

Przed nami kolejny dzień pogłosek transferowych...

21:36 - Zdaniem *violanews.com*, Fiorentina zainteresowała się **Santonem**, szukając gracza na skrzydła defensywy. Transfer mógłby się zamknąć na wypożyczeniu z prawem do wykupu za 4-5 mln euro,

20:05 - Podchodzący przez długi czas z bardzo pozytywnym nastawieniem do powrotu **Smallinga** do Romy dziennik *Il Romanista*, wysyła także coraz bardziej niepokojące sygnały. Zdaniem Piero Torriego Roma nie złożyła również wczoraj nowej oferty i sprowadzenie Anglika z powrotem staje się coraz trudniejsze. Giallorossi mieli podjąć próbę sprowadzenia **Godina**, ale ten został już obiecany Cagliari. I tak w ostatnich godzinach na prowadzenie wyszedł zdaniem dziennika **Marcao** z Galatasaray. Tyle tylko, że Roma wysłała do negocjacji swojego pośrednika, który przedstawił ofertę 9 mln euro i otrzymał odpowiedź z żądaniem 13 mln. Problemem nie są jednak 4 mln euro różnicy, a reakcja agenta gracza na wprowadzenie przez Romę bezpośrednio swojego mediatora, podczas gdy agent piłkarza ma swoich wspólników we Włoszech, którzy pracowali nad transferem Ibaneza do Rzymu. Lepiej byłoby tym samym gdyby Giallorossi skontaktowali się bezpośrednio z agentem 24-letniego Brazylijczyka. Jeśli do tego dojdzie, transakcja może się zamknąć w 10 mln euro, gdyż tureckie kluby mają poważne problemy finansowe,

20:02 - Według *Mundo Deportivo* Real Madryt dał wolną rękę **Nacho** do szukania nowego klubu. Agenci gracza domykają właśnie transfer Moraty do Juventusu i przebywają w Turynie, gdzie mogą wysłuchać też propozycji klubów zainteresowanych obrońcą. Graczem interesują się Roma, Milan i Napoli,

19:59 - **Alessio Santese**, 19-latek z Primavera, trafił oficjalnie do Ascoli,

19:57 - **Lucas Torreira** trafi zdaniem *tuttomercatoweb.com* do Atletico Madryt. Gracz nie wróci tym samym do Włoch, gdzie był łączony z Romą, a przede wszystkim z ekipą Torino, która prowadziła negocjacje z Arsenalem,

19:55 - Według *forzaroma.info* na stół Fiengi trafiła też propozycja od negocjatorów transferowych w postaci nazwiska **Ruedigera**. Były obrońca Giallorossich nie cieszy się uznaniem Lamparda i Chelsea chce go oddać na wypożyczenie. Roma mogłaby pokusić się o formułę ala Zappacosta. Na razie jest to jednak tylko idea, nie było żadnych negocjacji. Rynek wie, że Giallorossi rozglądają się też za alternatywami dla Smallinga, jeśli nie uda się go sprowadzić. A tu Manchester United żąda ciągle 20 mln euro,

12:08 - *Corriere dello Sport* podaje, że Romie oferuje się cały czas **Kalinic**, ale Giallorossi nie chcą mieć dwóch napastników powyżej 33 roku życia i woleliby młodego gracza na rezerwę. Tu pojawia się opcja z **Keanem**, który jest tylko rezerwowym w Evertonie. Gracza wycenia się na 25 mln euro, nie może być sprowadzony za tą cenę na stałe, ale Roma rozważa wypożyczenie z prawem do

wykupu. W międzyczasie oddala się definitywnie łączony w ostatnich miesiącach **Bustos** z Talleres, który jest o krok od Schalke. Wciąż pozostaje też opcja ze **Scamaccą**, który jednak ma wysoką cenę i interesuje się nim wiele klubów Serie A,

12:03 - Według *Corriere dello Sport* Roma złoży ostatnią ofertę Manchesterowi United i jeśli ta zostanie odrzucona, Giallorossi skierują się na nowy cel. Fienga i jego współpracownicy pracują od ośmiu miesięcy nad wykupieniem gracza, ale do tej pory wszystkie oferty były odrzucane, w tym ostatnia, opiewająca na około 12 mln euro. Tym razem Roma przygotowuje 2 mln euro za wypożyczenie, 13 mln za wykup plus 1 mln bonusów w 2022 roku. Czerwone Diabły nie cofają się przed żądaniem 20 mln euro, a działacze klubu są zirytowani ostatnimi wypowiedziami Fonseci, który stwierdził, że rozmawiał ostatnio z piłkarzem i że jest pewien jego powrotu,

07:04 - *Calciomercato.it* podaje, że mimo sprowadzenia Moraty, **Dzeko** jest nadal celem Juventusu, który rozważa też powrót Keana,

07:03 - Di Marzio donosi, że negocjacje z MU nie są łatwe, dlatego Roma ocenia równoległe alternatywy. Ostatnią jest 21-letni **Todibo**, którego karta należy do Barcelony i który spędził ostatnie sześć miesięcy na wypożyczeniu w Schalke 04,

07:02 - Jak podaje Di Marzio, Roma przygotowuje nową ofertę za **Smallinga**, po 12 mln euro, które odrzucił wcześniej Manchester United,

Autor: abruzzo